
UCHWAŁA NR XLVI/547/2014
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/389/2013 Rady Gminy Wejherowo
z dnia 25 września 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentu wsi Góra w Gminie Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami)1), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zmianami)2),

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/389/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Góra 
w Gminie Wejherowo w ten sposób, że załącznik, o którym mowa w § 2, otrzymuje nową treść graficzną jak 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała w pozostałej części nie ulega zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072
2) Dz.U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238, poz. 1446, z 2014 r. poz. 379, poz. 768

Id: DBCC933E-2FF1-4592-9338-565CE05A53A3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVI/547/2014

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 12 listopada 2014 r.

Id: DBCC933E-2FF1-4592-9338-565CE05A53A3. Uchwalony Strona 1




